[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2023

        № 537
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19 апреля 2023 года № 236 «О списании объектов реестра муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение»»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19 апреля 2023 года № 236 «О списании объектов реестра муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение»» следующее изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество»  (Подшивалову А.А.) в месячный срок после ликвидации списанного недвижимого имущества организовать внесение изменений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение». Снять с кадастрового учета объекты недвижимости в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области.».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава Колпашевского
городского поселения

          А.В.Щукин
А.А.Подшивалов
5 24 92